
Allegato a)  

 

 

 

 

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE ANNUALI 

Tipologia 

Tariffa 
standard        
Canone 

Pubblicità 
L.160/2019 
(euro/mq.) 

 Coefficiente  

 Tariffa 
Canone 

Pubblicità    
Comune          
Vittorio 
Veneto 

(euro/mq.)  

MEZZO PUBBLICITARIO OPACO fino a 5,5 mq. (minimo 1 mq.) 40,00 0,33575 13,43 

MEZZO PUBBLICITARIO OPACO da 5,51 fino a 8,5 mq. 40,00 0,50375 20,15 

MEZZO PUBBLICITARIO OPACO oltre 8,5 mq. 40,00 0,67150 26,86 

MEZZO PUBBLICITARIO LUMINOSO fino a 5,5 mq. (minimo 1 mq.) 40,00 0,67150 26,86 

MEZZO PUBBLICITARIO LUMINOSO da  5,51 fino a 8,5  mq. 40,00 0,83950 33,58 

MEZZO PUBBLICITARIO LUMINOSO oltre 8,5  mq. 40,00 1,00725 40,29 

PANNELLO LUMINOSO (art. 17 c. 4 Regolamento) (minimo 1 mq.) 40,00 1,03300 41,32 

 



Allegato b)  
 
 

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE GIORNALIERE 

Tipologia 

Tariffa 
standard 
Canone 

Pubblicità 
Giornaliere 
L.160/2019 
(euro/mq.) 

 
Coefficiente  

 Tariffa Comune 
Vittorio Veneto 

Canone 
Pubblicità  
Giornaliere 
(euro/mq.)  

MEZZO PUBBLICITARIO OPACO fino a 5,5 mq. (minimo 1 mq.) 0,70 0,12714 0,089 

MEZZO PUBBLICITARIO OPACO da 5,51 fino a 8,5 mq. 0,70 0,19286 0,135 

MEZZO PUBBLICITARIO OPACO oltre 8,5 mq. 0,70 0,25571 0,179 

MEZZO PUBBLICITARIO LUMINOSO fino a 5,5 mq. (minimo 1 mq.) 0,70 0,25571 0,179 

MEZZO PUBBLICITARIO LUMINOSO da  5,51 fino a 8,5  mq. 0,70 0,32000 0,224 

MEZZO PUBBLICITARIO LUMINOSO oltre 8,5  mq. 0,70 0,38429 0,269 

PANNELLO LUMINOSO (art. 17 c. 4 Regolamento) (min. 1 mq.) 0,70 0,39286 0,275 

CON STRISCIONI (art. 17 c. 6 lett. a Regolamento) (min. 1 mq.) 0,70 1,27857 0,895 

 

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE GIORNALIERE VARIE 

Tipologia 

Tariffa 
standard 
Canone 

Pubblicità 
Giornaliere 

Varie 
L.160/2019 
(euro/mq.) 

 
Coefficiente  

Tariffa Comune 
Vittorio Veneto 

Canone 
Pubblicità 

Giornaliere Varie 
(euro/mq.) 

CON PROIEZIONI (art. 17 c. 5 Regolamento) 0,70 5,00000   3,50 

DA AEROMOBILI (art. 17 c. 6 lett. b Regolamento) 0,70 100,00000 70,00 

CON PALLONI FRENATI E SIMILI (art. 17 c. 6 lett. c Regolamento) 0,70   50,00000 35,00 

IN FORMA AMBULANTE (art. 17 c. 6 lett. d Regolamento) 0,70 5,00000   3,50 

FONICA (art. 17 c. 6 lett. e Regolamento) 0,70   11,00000   7,70 

 



Allegato c) 

 

 

 

 

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE GIORNALIERE PUBBLICHE AFFISSIONI 

Tipologia 
Tariffa standard Canone 

Affissioni Giornaliere 
L.160/2019 (euro/mq.) 

Coefficiente  

 Tariffa Comune Vittorio 
Veneto Canone 

Affissioni Giornaliere 
(euro/mq.)  

N. 1 FOGLIO di formato cm. 70 x 100 (minimo 1 mq.) 0,70 0,16286 0,114 

 



Allegato d)  

 

 

OCCUPAZIONI ANNUALI ZONA 1 

Tariffa standard           
Canone Occupazione 

L. 160/2019                         
(euro per mq./anno) 

 Coefficiente  
Tariffa Comune Vittorio Veneto           

Canone Occupazione L. 160/2019                         
(euro per mq./anno) 

40,00 0,650 26,00 

 

 

OCCUPAZIONI GIORNALIERE ZONA 1 

Tariffa standard           
Canone Occupazione 

L. 160/2019 
(euro per mq./giorno) 

 Coefficiente  
Tariffa Comune Vittorio Veneto           

Canone Occupazione L. 160/2019                         
(euro per mq./giorno) 

0,70 2,857 2,00 

 


